国際委員会(第 26期・第１回)議事要旨

１．日  時：令和５年 11月 13日（月）13:00～14:15

２．場  所：オンライン開催

３．出席者：日比谷委員長、小田中委員、岡村委員、小口委員、堀委員、眞鍋委員

山口委員、小谷委員

（事務局）：大沼国際業務担当参事官、国際業務担当室員

議 題

（１）役員の指名と同意

    委員長より、副委員長として沖委員を、幹事として小田中委員、堀委員が指名さ

れ、それぞれ承認された。

（２）第 25期国際委員会からの申し送り等について

    事務局より資料の説明後、第 25 期申し送りに基づき第 26 期国際委員会の審議を

進めることが承認された。

（３）国際委員会運営要綱の一部改正について

    提案のとおり承認され、幹事会に諮ることとなった。

（４）その他

    事務局より、メール審議の実施にあたり、委員及び事務局担当者間で連絡先を共

有することにつき確認を行った。

以上